
 

Uchwała Nr XXVIII/265/13 

Rady Gminy w Gnojniku 

z dnia 24 października 2013 r. 

  

 

w sprawie: sprzedaży nieruchomości mienia komunalnego Gminy Gnojnik. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie   

gminnym (t.j. Dz.U.2013.594 z późn. zm.), oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zm.) Rada Gminy 

w Gnojniku uchwala, co następuje: 

 

§  1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości mienia komunalnego:  

 

1. działka nr 985 o pow. 0,14 ha w Uszwi, zapisana w KW TR1B/00053299/7 

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Brzesku. 

2. działka nr 1739 o pow. 0,26 ha w Uszwi, zapisana w KW TR1B/00024599/8 

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Brzesku. 

3. działka nr 331/1 o pow. 0,32 ha w Gnojniku, zapisana w KW TR1B/00013775/6 

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Brzesku. 

 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 


